
Respire

Varje detalj på masken har optimerats för att ge ett obehindrat och kraftigt luftflöde genom masken och

riktat upp på visiret. Genom denna konstruktion minimiseras imbildning och eventuell imma från i stand-by

läge spolas snabbt bort.

Talmembanet ger utmärkt ljudöverföring tack vare dess stora storlek och raka ljudkanaler. Det möjliggör

klar och tydig kommunikation genom talmembranet och ger också optimal prestanda tillsammans med

Spirocom röstkommunikationssystem. Dessutom är det lätt att byta tack det enkla snäppfästet.

Spirocom röstkommunikationssystem är ett perfekt komplement till Respire-masken. Lika bra som dom

passar ihop lika enkla är dom att demontera med "plug and play"-anslutningar. Mikrofonen monteras och

tas bort men ett enda enkelt handgrepp och det finnes ett snabbfäste på masken. 

Masken har behovsstyrd andningsventil med utmärkt prestanda och är förberedd för användning med

"Heads-Up Display" och glasöginsats.

Den är konstruerad för att vara enkel att hantera i det dagliga arbetet och service görs utan att några

verktyg behövs. 

Behovskontrollerad andningsventil med förstklassig prestanda

Spolning av visiret med andningsluft har optimerats för att förhindra imbildning

Talmembran med utmärkt ljudöverföring
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Förberedd för och kompatibel med röstkommunikationssystem, "head-up-display" och glasögonkit

"Plug and play"-anslutning på mikrofonen

Ergonomiskt bandställ med lättanvända spännen

Spolningsknapp på andningsventilen ökar luftflödet till masken

 

På svenska marknaden finns varianten "N" tillgänglig som filtermask.

Vid intresse för varianterna "ESA" och "PE" kontakta Interspiro.

Standardversionen är tillverkad av naturgummi och har ett fempunktsbandställ. Denna version finns i tre

olika storlekar: Standard, Small (S) och X-large (XL).

Silikonversionen finns i standardstorlek.



Teknisk specifikation
Godkännande : CE 89/686/EEC

Anslutning : M16 till andningsslang

Material : Naturgummi / Silikon (endast M/L)

Material (2) : Visir - Polykarbonat

Standard : EN136 klass 3

Vikt : 0.7 kg
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